− 11.175/2020 – DO DEPUTADO JEOVÁ CAMPOS – Solicitando ao Governador do 

Estado e ao Secretário de Estado da Agricultura Familiar e do Desenvolvimento do 

Semiárido da Paraíba, no sentido de viabilizarem ações administrativas com o objetivo de 

serem construídas 253 (duzentos e cinquenta e três) cisternas para captação de água das 

chuvas destinada ao consumo humano, nas vilas produtivas rurais de São José de 

Piranhas, formadas pelas VPR’S Irapuá I, Irapuá II, Cacaré e Quixeramobim, e assim 

sendo garantir uma melhor qualidade de vida para as famílias assentadas naquelas